
15

RFOWB-20

RFOWB-20 |

IP
65

RFOWB-20: 8595188181471

O
vladače

Popis přístroje

Venkovní ovladač, 2-tlačítkový

Ovládací tlačítka

• Bezdrátový tlačítkový ovladač v provedení krytí IP65 slouží k ovládání 
iNELS Wireless prvků z venkovního prostředí.

• 2 tlačítka umožňují (nezávisle na sobě) ovládat neomezený počet prvků 
(aktorů).

• Ovladač je vhodný pro ovládání z bazénu, zahrady, terasy, pergoly. 
Lze ho využít jako nekryté zvonkové tlačítko.

• Upevnění šrouby nebo oboustrannou páskou.

• Bateriové napájení (3 V baterie CR 2032 - součást balení) s životností 
cca 5 let dle četnosti užívání.

• Párování ovladačů (str. 72).

Technické parametry

3 V baterie CR 2032

cca 5 let, dle četnosti užívání

integrovaná červená LED

2

RFIO2

866–922 MHz (více na str. 72)

jednosměrně adresovaná zpráva

na volném prostranství až 200 m

-10 až +50 °C

šroubováním/oboustrannou páskou

bílá (RAL 9003)

IP65

2

64 x 74 x 44 mm

112 g

EN 60730, EN 63044, EN 300 220, EN 301 489

Napájecí napětí:

Životnost baterie:

Indikace programování:

Počet tlačítek:

Komunikační protokol:

Frekvence:

Způsob přenosu signálu:

Dosah:

Další údaje
Pracovní teplota:

Upevnění:

Barevné provedení:

Krytí:

Stupeň znečištění:

Rozměry:

Hmotnost:

Související normy:

EAN kód:

Spínací strojekBaterie CR 2032

Spodní díl Horní díl Klapky ovladačeTlačítko 2

Tlačítko 1

Přístroj RFOWB


